e noventa reais e noventa e s 
sendo 01 (uma) parcela no valo 
oitenta e cinco centavos) e 
oitenta e sete reais e oiten 
até o 50  dia útil do mês subsequ  

é de R$ 99.790,97 (noventa e nove mil setecentos 
te centavos), divididos em 09 (nove) parcelas mensais, 
de R$ 11.087,85 (onze mil, oitenta e sete reais e 
(oito) parcelas no valor de R$ 11.087,89 (onze mil, 

e nove centavos) e o pagamento deverá ser efetuado 
nte ao da prestação dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO PERÍODO DE VIGÊNCIA: 

3.1 0 prazo deste contrato será do dia 06 de março a 31 de dezembro de 2018, ficando